
 

                   
  REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA VINICA 

     Načelnik  

 

KLASA: 024-04/23-02/16 

URBROJ: 2186-11-23-1 

Vinica, 19. prosinca 2023. godine 

 

Na temelju članka 11. Stavak 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 

novine“ broj 25/13, 85/15, 69/22) i članka 46. Statuta Općine Vinica („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 30/20, 09/21), Općinski načelnik Općine Vinica dana 19. prosinca 

2023. godine donosi  

P L A N  

savjetovanja s javnošću Općine Vinica u 2024. godini 
 

Članak 1. 

Donosi se Plan savjetovanja s javnošću Općine Vinica za 2024. godini ( u daljnjem 

tekstu: Plan) kojim se utvrđuje popis općih akata te strateških odnosno planskih akata koji se 

planiraju donositi u 2024. godini, a za koje će se provesti postupak savjetovanja s javnošću. 

 

Članak 2. 

Plan savjetovanja je sastavni dio ovog akta, a sadrži popis akata prije čijeg se donošenja 

planira provođenje savjetovanja s javnošću, nositelje izrade predmetnih akata, očekivano vrijeme 

donošenja predmetnih akata i okvirno vrijeme provedbe savjetovanja. 

 

Članak 3. 

Nositelj aktivnosti vezanih uz provedbu savjetovanja s javnošću u skladu s odredbama 

Zakona o pravu na pristup informacijama je Jedinstveni upravni odjel Općine Vinica.  

 

Članak 4. 

Sve izmjene i dopune ovog Plana biti će donijete i objavljene na isti način kao i Plan. 

 

Članak 5. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom objave na internetskoj stranici www.vinica.hr i 

primjenjuje se od 01.01. do 31.12.2024. godine. 

 

        NAČELNIK OPĆINE VINICA 

          dr. sc. Branimir Štimec, prof. 

 

 

 

 

http://www.vinica.hr/


 

 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU U 2024.GODINI 

 

 

Red. 

broj 

NAZIV AKTA Nositelj 

provedbe 

savjetovanja 

Očekivano 

vrijeme 

donošenja 

akta 

Okvirno  

vrijeme provedbe 

savjetovanja 

Ostali  

predviđeni  

načini 

savjetovanja 

 

1. Proračun Općine 

Vinica za 2025. 

godinu s 

projekcijom za 

2026. i 

2027.godinu 

JUO Listopad-

prosinac 

2024. 

Listopad-prosinac 

2024. 

 

2. Odluka o 

izvršavanju 

Proračuna Općine 

Vinica za 2025. 

godinu 

JUO Listopad-

prosinac 

2024.. 

Listopad-prosinac 

2024. 

 

3.  Odluka o 

pokretanju 

postupka 

donošenja 

Prostornog plana 

Općine Vinica  

JUO Prva 

polovica 

2024. 

godine 

Prva polovica 2024. 

godine 

 

4.  I. izmjene i 

dopune 

Proračuna Općine 

Vinica za 2024. 

godinu 

JUO Druga 

polovica 

2024. 

godine 

Druga polovica 2024. 

godine 

 

 


		2023-12-19T10:18:11+0100
	Not specified
	Document SIGN




